ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ СОГЛАШЕНИЮ
от 05.02.2021 г.
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МЕЖДУ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМИ СОЮЗАМИ, РАБОТОДАТЕЛЯМИ
И АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
на 2021-2023 годы

[bookmark: _GoBack]«29» января 2024 года

Администрация городского округа Вичуга (далее - Администрация), в лице главы городского округа Вичуга Плохова П.Н., действующего на основании Устава городского округа Вичуга, решения городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва от 18.01.2022  № 1 «Об избрании главы городского округа Вичуга», координационный Совет профсоюзов городского округа Вичуга  в лице председателя Верховской Н.Б. (далее -профсоюзы),работодатели городского округа Вичуга (далее –работодатели), именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Стороны решили продлить срок территориального соглашения от 05.02.2021 г. по регулированию социально-трудовых отношений между профессиональными союзами, работодателями и администрацией городского округа Вичуга на 3 (три) года (до 05.02.2027 г.).
2. Положения соглашения от 05.02.2021 г. по регулированию социально-трудовых отношений между профессиональными союзами, работодателями и администрацией городского округа Вичуга являются действующими и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено на одном листе в 5 (пяти) экземплярах.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и распространяет свое отношение на правоотношения, возникшие с 06.02.2024 года.

Глава городского округа Вичуга                                              П.Н. Плохов

Председатель координационного
совета профсоюзов
городского округа Вичуга                                                   Н.Б. Верховская

К территориальному соглашению в редакции дополнительного соглашения присоединились от работодателей:

Директор МУП «Комбинат
коммунальных предприятий»                                             И.В. Дементьев

Директор МУП «Объединенных
котельных и тепловых сетей»                                              Е.В. Смирнов